בהעדר ערבויות ישאר המשיב במעצר עד להחלטה אחרת ויובא בפני ביום 27/2/2014 בשעה 9:00.

**יש לאפשר למשיב 5 שיחות טלפון ע"ח המדינה לרבות לטלפון סלולארי.**

יש לאפשר 5 שיחות טלפון לרבות מכשירים סלולריים.

המזכירות וההגנה ישלחו החלטה זו לשירות המבחן.

**ניתנה והודעה היום י"ט אדר תשע"ד, 19/02/2014 במעמד הנוכחים.**

**מעין בן ארי, שופטת**